



## Hvam & Co ApS

Amaliegade 14, 3.  
1256 København K  
CVR-nr. 40062467

## Årsrapport 23.11.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2020

---

**Anja Kjærsgaard Hvam**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hvam & Co ApS  
Amaliegade 14, 3.  
1256 København K

CVR-nr.: 40062467  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 23.11.2018 - 31.12.2019

## Direktion

Stig René Roskov Pedersen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive holdingselskab og drive konsulentopgaver og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 281 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb 331 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens aktivitet forventes ikke umiddelbart at blive væsentligt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Det vurderes ikke pånuværende tidspunkt at være behov for ændringer i årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>120.589</b>
Af- og nedskrivninger	1	(8.521)
<b>Driftsresultat</b>		<b>112.068</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		194.449
Andre finansielle omkostninger	2	(756)
<b>Resultat før skat</b>		<b>305.761</b>
Skat af årets resultat	3	(25.052)
<b>Årets resultat</b>		<b>280.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000
Overført resultat		230.709
<b>Resultatdisponering</b>		<b>280.709</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.279
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>34.279</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		294.449
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>294.449</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>328.728</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>146.460</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>146.460</b>
<b>Aktiver</b>		<b>475.188</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		194.449
Overført overskud eller underskud		36.260
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>330.709</b>
Udskudt skat		500
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>500</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.927
Skyldig selskabsskat		24.552
Anden gæld	6	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>143.979</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>143.979</b>
<b>Passiver</b>		<b>475.188</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	0	50.000
Overført til reserver	0	194.449	(194.449)	0	0
Årets resultat	0	0	230.709	50.000	280.709
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>194.449</b>	<b>36.260</b>	<b>50.000</b>	<b>330.709</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	8.521
	<b>8.521</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	756
	<b>756</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Aktuel skat	24.552
Ændring af udskudt skat	500
	<b>25.052</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	42.800
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.800</b>
Årets afskrivninger	(8.521)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.521)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.279</b>

## 5 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Tilgange	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Andel af årets resultat	194.449
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>194.449</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>294.449</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Aidgency ApS	Aarhus	ApS	35

## 6 Anden gæld

	<b>2018/19 kr.</b>
Anden gæld i øvrigt	100.000
	<b>100.000</b>
